PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
AVISO DE SUSPENSÃO – Pregão Eletrônico 17/2024 - PML
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA, em conformidade com o que estabelece a Lei 14.133/21 e alterações, torna público que está SUSPENSA a abertura da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, para a contratação de empresa especializada para serviço de outsourcing de impressão e fotocópias, com fornecimento de equipamentos multifuncionais preto e branco e colorida a laser, sem franquia de cópias, com o fornecimento, em regime de comodato, prevista para o dia 10/01/2025, às 14:00h em virtude de julgamento de impugnação e esclarecimentos ao edital. Informações e documentação encontram-se à disposição na plataforma ComprasBr www.comprasbr.com.br e no portal www.laguna.sc.gov.br
Laguna, 09 de janeiro de 2025.
PETERSON CRIPPA DA SILVA
PREFEITO

.